
  

 

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 

CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ 

OBSLUŽNOSTI JIHOČESKÉHO KRAJE PRO OBLAST STRAKONICE 

 (dále jen „Dodatek č. 4“) 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 

Jihočeský kraj 

Sídlo: 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupen: 
MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem 

IČO: 
70890650 

DIČ: 
CZ70890650 

Č. účtu:  
199783072/0300 vedeném u Československé obchodní banky, a.s. 

Kontaktní osoba: 
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního 
hospodářství 

Telefon: 
+420 386 720 132  

e-mail:  
tetourova@kraj-jihocesky.cz  

(dále jen „Objednatel“) 
 

Dopravce: 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 

Sídlo: Hálkova 781/9, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 

Zastoupena: Mag. Peterem Schmolmüllerem, předsedou představenstva 

Ing. Vladimírem Homolou, místopředsedou představenstva 

IČO: 26060451 

DIČ: CZ26060451 

Č. účtu  2112243313/2700 

Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Homola, místopředseda představenstva 

Telefon: +420 386 100 109 

e-mail:  homola@busem.cz 



  

 

2 

(dále jen „Dopravce“) 

(Objednatel a Dopravce dále společně jen „Strany“ nebo „Smluvní strany“) 

  



  

 

3 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 01.06.2021 Smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících 

veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Jihočeského kraje pro oblast Strakonice 

(dále jen „Smlouva“) ve znění pozdějších dodatků. Smluvní strany k této Smlouvě uzavírají tento 

Dodatek č. 4. 

II. 

ZMĚNA SMLOUVY 

2. Smluvní strany se dohodly, že na částech linek, které jsou vedeny v území městské hromadné dopravy 

(MHD) Strakonice a jejichž přehled k 1. 10. 2022 je uveden v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 4, bude 

Dopravce akceptovat tarif MHD Strakonice. Při změně jízdních řádů se budou Smluvní strany vzájemně 

informovat, které části linek jsou zahrnuty, aniž by bylo třeba uzavírat další dodatek ke Smlouvě. 

Jestliže se mezi Smluvními stranami stane sporným, které části linek jsou zahrnuty, rozhodující bude 

stanovisko Organizátora. Tato dohoda platí do doby zavedení celokrajského integrovaného dopravního 

systému.  

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3. Ustanovení Smlouvy, která nejsou změněna tímto Dodatkem č. 4, zůstávají nedotčena. 

4. Užívá-li tento Dodatek č. 4 pojmy s velkými písmeny a zároveň nedefinuje jejich obsahové vymezení, 

uplatní se na jejich obsahové vymezení definice obsažené ve Smlouvě a jejích přílohách. 

5. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran 

a zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů.  

6. Obě Smluvní strany vysloveně prohlašují, že tento Dodatek č. 4 byl uzavřen na základě jejich pravé, 

svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a na důkaz toho připojují své podpisy. 

7. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž všechny smluvní strany obdrží 

elektronický originál. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 4 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1  Seznam částí linek (předpoklad ke dni 1. 10. 2022) 
 



  

 

4 

 

DOLOŽKA 

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 

 
Tento dodatek byl schválen Radou Jihočeského kraje na schůzi, konané dne 19. 9. 2022, usnesením 
č. 1008/2022/RK-50 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady Jihočeského kraje.  



  

 

5 

PODPISOVÁ STRANA 

Strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 

Objednatel 

 

Dopravce 

Místo: České Budějovice 

Datum:  

Místo: České Budějovice 

Datum:  

 

 

 

_______________________________________ 

 

 

 

_______________________________________ 

Jméno: MUDr. Martin Kuba 

Funkce: hejtman 

Jméno: Mag. Peter Schmolmüller 

Funkce: předseda představenstva 

 

 

  

  

  

 

_______________________________________ 

 Jméno: Ing. Vladimír Homola 

Funkce: místopředseda představenstva 

 

 

  



  

 

6 

Příloha č. 1 Seznam částí linek (předpoklad ke dni 1. 10. 2022) 

 

Číslo linky Základní vedení linky Začleněná část 

380722 Strakonice-Volenice-Zvotoky Strakonice, aut. nádr. - Strakonice, Střela 

380723 Strakonice-Volenice-Strašice Strakonice, aut. nádr. - Strakonice, Střela 

380724 Strakonice-Volenice-Soběšice Strakonice, aut. nádr. - Strakonice, Střela 

380725 Strakonice-Střelské Hoštice-Horažďovice Strakonice, aut. nádr. - Strakonice, Střela 

380726 Strakonice-Krty-Mnichov Strakonice, aut. nádr. - Strakonice, Střela 

 


		2022-09-21T16:35:21+0200
	ING. VLADIMÍR HOMOLA
	I am the author of this document


		2022-09-21T16:45:56+0200
	Mag. Peter Schmolmüller


		2022-09-29T12:47:33+0000




